CONSERTO DE PONTE E BUEIROS LOCALIZADOS NO INTEROR DO 

MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL – RS 

MICHELE CRISTINA VIER LTDA CNPJ nº19.620.661/0001-48 com sede na 

Rodovia BR 287, nº S/N. Bairro: 10 Distrito. KM 350 Localidade de Santa Juliana, Jaguari 

– RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 99.986,00 (noventa e nove mil, novecentos e 

oitenta e seis reais).  

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor de R$ 99.986,00 

(noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais).  

JUSTIFICATIVA: A presente contratação emergencial decorre da situação de 

anormalidade reconhecida pelo Decreto Municipal nº 060/2025, que declarou situação de 

emergência no Município de São Vicente do Sul em razão das fortes chuvas e enchentes